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Lagercrantz förvärvar Suomen Diesel Voima 
 
Lagercrantz har idag förvärvat 86% av aktierna i finska bolaget Suomen Diesel Voima Oy (SDV), en 
ledande leverantör av reservkraftaggregat och sprinklerpumpar i Finland.  

 
Suomen Diesel Voima har omfattande erfarenhet av design, utveckling, tillverkning och service av 
tillförlitliga reservkraftaggregat och sprinklerpumpslösningar. Reservkraftaggeragaten används för att 
säkerställa funktionaliteten hos kritiska system i händelse av strömavbrott eller på platser där tillgång till 
elnätet är omöjligt. Sprinklerpumpar används i släcksystem för att säkerställa tillgången på vatten i 
händelse av brand. 
 
Suomen Diesel Voima är baserat i Tampere med serviceställen i Helsingfors, Uleåborg och S:t Michel och 
har en omsättning på ca 8 MEUR med god lönsamhet. För mer information om bolaget, besök 
https://www.dieselvoima.fi/en  
 
”SDV har en stark position på den finska marknaden för reservkraftaggregat och sprinklerpumpar. SDV 
kommer också att komplettera vårt svenska bolag R-CON Group och deras produktsortiment. Den 
framtida potentialen för tillväxt i båda länderna kommer att öka med detta bredare utbud inom området för 
Säkerhet och Brandskydd”, säger Ann-Charlotte Andersson, Vice President division TecSec.  
 
”Vi är glada att kunna välkomna SDV till Lagercrantz Group och tillsammans växa i Finland”, kommenterar 
Marcus Käld, VD för Lagercrantz Holding Oy. 
 
’’Samarbetet med Lagercrantz, som är en långsiktig och erfaren ägare, kommer att ge en stark plattform 
för SDVs fortsatta utveckling och tillväxt. Jag ser verkligen fram emot att fortsätta som VD och tillsammans 
med ledningsgruppen ta bolaget till nästa nivå”, säger Mika Peltola, VD för SDV. 
 
Grundande ägare och ledningsgruppen med Mika Peltola, Lauri Antila och Markku Järvinen kommer att 
fortsätta i bolaget och behålla 14% minoritetsägande i bolaget. 
 
SDV kommer att ingå i divisionen TecSec från och med december 2023. Förvärvet förväntas ha liten 
positiv effekt på koncernens resultat per aktie på årsbasis. 
 

Stockholm, 28 december 2023 

Lagercrantz Group AB (publ) 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 66 70, 
Martin Sirvell, divisionschef TecSec, Lagercrantz Group AB, telefon +46 72 250 6337,  
Marcus Käld, VD Lagercrantz Holding Oy, telefon +358 50 5185 901, 
eller besök vår hemsida www.lagercrantz.com 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 2023-12-28 kl 13:45 CET. 
  

LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET 
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter från 
ledande leverantörer. Inom koncernen finns omkring 75 bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch. 
Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. 
Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 2 600 anställda och omsätter 
över 7 900 MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. www.lagercrantz.com 
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